üzerinde Osmanlı’ya bağlı görünse de fiilen İngiltere’nin kontrolü altındaki görece daha

serbest Mısır’a gitmekte bulacak, ancak meşrutiyetin ilanını müteakip –dikkat çekici iki

senelik bir gecikme ile- yurda dönebilecekti.3 Dergisinin İstanbul’daki ilk sayısını 1 Haziran

1327 (14 Haziran 1911) yayınlayabilen Abdullah Cevdet, burada, kurtuluşun yegâne çaresini

Batılılaşma, Batılı fikirleri iktibas (ödünç alma)ve temessül (özümleme) olarak gören bir grup

entelijansiya ile birlikte İctihad’ın yayınına devam etti. Doktor Abdullah Cevdet’in bu hususta